

Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5626

e-mail: joaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n°

/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda do Partido Democrático Trabalhista – PDT, nos termos do Inciso VII, Art. 114, do Regimento Interno desta Casa de Leis, com suas atribuições regimentais, INDICA, a Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços, na pessoa do secretário Ary Roberto Moreira, que seja realizado serviço de recolhimento de entulhos em diversas ruas do bairro Nossa Senhora de Fátima (fotos anexas).

JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro Nossa Senhora de Fátima, através da Associação de Moradores, solicitam a retirada de entulhos que deixam sujas as ruas do bairro, causando proliferação de insetos nos locais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 07 de julho de 2025.

JOÃO MACHADO VEREADOR (PDT)

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Transparência

www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







JOÃO MACHADO

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5626

e-mail: joaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência

www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







JOÃO MACHADO

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5626

e-mail: joaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência

www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



